
 
 

UCHWAŁA NR XI.83.2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie  art.10 ust. 2  i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kozienickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć drogę położoną w miejscowości Zadąbrowie do kategorii dróg gminnych. 

2. Ustala się przebieg w/w drogi gminnej w sposób ustalony w załączniku nr 1 do uchwały. 

3. Przebieg w/w drogi gminnej został przedstawiony w sposób graficzny w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Marek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3407



ZAŁĄCZNIK Nr 1 do Uchwały nr XI.83.2025 
Rady Miejskiej w Głowaczowie  
z dn.20.03.2025 r. 

Lp.  Nazwa 
miejscowości  

Przebieg drogi 
gminnej Działki ewidencyjne przez, które przechodzi droga /długość 

1 Zadąbrowie 

- Od drogi 
krajowej nr 48 w 
stronę 
Zadąbrowia a 
następnie do 
drogi gminnej 
170223W 
Miejska Dąbrowa 
– Lipska Wola; 

-Obręb Lipa Wola: 
dz. Nr : 
390,18,17/1,16/1,15/1,14/3,23/2,22/2,21/2,20/2,19/1,39/2,40/2,41/
5,42/2,43/2, 44/5,44/7,45/2,391/1, 391/2 
-Obręb Miejska Dąbrowa: 
dz. nr 154/3  
-Obręb Klementynów 
dz. nr 61/3 
Długość ok. 1730 m 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3407



Załącznik nr 2 do Uchwały XI.83.2025 

Rady Miejskiej w Głowaczowie  

z dn. 20.03.2025r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3407


	UCHWAŁA NR XI.83.2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-03T12:12:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




